
龙湾区2025年部门预算

温州市龙湾区人民检察院



表01

2025年部门收支预算总表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 4764.64 公共安全支出 3797.59

      一般公共预算 4764.64 　检察 3797.59

      政府性基金预算 　　行政运行 3315.95

      国有资本经营预算 　　事业运行 286.48

二、财政专户管理资金 　　其他检察支出 195.16

三、事业收入 科学技术支出 64.66

四、事业单位经营收入 　其他科学技术支出 64.66

五、上级补助收入 　　其他科学技术支出 64.66

六、附属单位上缴收入 社会保障和就业支出 444.82

七、其他收入 　行政事业单位养老支出 435.73

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 281.34

　　机关事业单位职业年金缴费支出 140.67

　　其他行政事业单位养老支出 13.72

　其他社会保障和就业支出 9.09

　　其他社会保障和就业支出 9.09

卫生健康支出 167.73

　行政事业单位医疗 167.73

　　行政单位医疗 94.63

　　公务员医疗补助 73.09

住房保障支出 296.08

　住房改革支出 296.08

　　住房公积金 296.08

本年收入合计 4764.64 本年支出合计 4770.87

上年结转结余 6.22 年终结转结余

收  入  总  计 4770.87 支  出  总  计 4770.87



表02

2025年部门收入预算总表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 4770.87 4764.64 4764.64 6.22 6.22

温州市龙湾区人民检察院 4770.87 4764.64 4764.64 6.22 6.22

　温州市龙湾区人民检察院 4770.87 4764.64 4764.64 6.22 6.22



表03

2025年部门支出预算总表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 日常公用支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 4770.87 4047.23 463.81 259.82

204 公共安全支出 3797.59 3138.61 463.81 195.16

　20404 　检察 3797.59 3138.61 463.81 195.16

　　2040401 　　行政运行 3315.95 2852.14 463.81

　　2040450 　　事业运行 286.48 286.48

　　2040499 　　其他检察支出 195.16 195.16

206 科学技术支出 64.66 64.66

　20699 　其他科学技术支出 64.66 64.66

　　2069999 　　其他科学技术支出 64.66 64.66

208 社会保障和就业支出 444.82 444.82

　20805 　行政事业单位养老支出 435.73 435.73

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 281.34 281.34

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 140.67 140.67

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 13.72 13.72

　20899 　其他社会保障和就业支出 9.09 9.09

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 9.09 9.09

210 卫生健康支出 167.73 167.73

　21011 　行政事业单位医疗 167.73 167.73

　　2101101 　　行政单位医疗 94.63 94.63

　　2101103 　　公务员医疗补助 73.09 73.09

221 住房保障支出 296.08 296.08



表03

2025年部门支出预算总表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 日常公用支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

　22102 　住房改革支出 296.08 296.08

　　2210201 　　住房公积金 296.08 296.08



表04

2025年部门财政拨款收支预算总表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 4764.64 公共安全支出 3797.59

    一般公共预算 4764.64 　检察 3797.59

    政府性基金预算 　　行政运行 3315.95

    国有资本经营预算 　　事业运行 286.48

　　其他检察支出 195.16

科学技术支出 64.66

　其他科学技术支出 64.66

　　其他科学技术支出 64.66

社会保障和就业支出 444.82

　行政事业单位养老支出 435.73

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 281.34

　　机关事业单位职业年金缴费支出 140.67

　　其他行政事业单位养老支出 13.72

　其他社会保障和就业支出 9.09

　　其他社会保障和就业支出 9.09

卫生健康支出 167.73

　行政事业单位医疗 167.73

　　行政单位医疗 94.63

　　公务员医疗补助 73.09

住房保障支出 296.08

　住房改革支出 296.08

　　住房公积金 296.08

本年收入合计 4764.64 

上年结转结余 6.22 

    一般公共预算 6.22 

    政府性基金预算

    国有资本经营预算

收  入  总  计 4770.87 支  出  总  计 4770.87



表05

2025年部门一般公共预算支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 日常公用支出

** ** 1 2 3 4 5

合计 4770.87 4511.04 4047.23 463.81 259.82

204 公共安全支出 3797.59 3602.42 3138.61 463.81 195.16

　20404 　检察 3797.59 3602.42 3138.61 463.81 195.16

　　2040401 　　行政运行 3315.95 3315.95 2852.14 463.81

　　2040450 　　事业运行 286.48 286.48 286.48

　　2040499 　　其他检察支出 195.16 195.16

206 科学技术支出 64.66 64.66

　20699 　其他科学技术支出 64.66 64.66

　　2069999 　　其他科学技术支出 64.66 64.66

208 社会保障和就业支出 444.82 444.82 444.82

　20805 　行政事业单位养老支出 435.73 435.73 435.73

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 281.34 281.34 281.34

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 140.67 140.67 140.67

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 13.72 13.72 13.72

　20899 　其他社会保障和就业支出 9.09 9.09 9.09

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 9.09 9.09 9.09

210 卫生健康支出 167.73 167.73 167.73

　21011 　行政事业单位医疗 167.73 167.73 167.73

　　2101101 　　行政单位医疗 94.63 94.63 94.63



表05

2025年部门一般公共预算支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 日常公用支出

** ** 1 2 3 4 5

　　2101103 　　公务员医疗补助 73.09 73.09 73.09

221 住房保障支出 296.08 296.08 296.08

　22102 　住房改革支出 296.08 296.08 296.08

　　2210201 　　住房公积金 296.08 296.08 296.08



表06

2025年部门一般公共预算基本支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 日常公用支出

** ** 1 2 3

合计 4511.04 4047.23 463.81

301 工资福利支出 4049.23 4036.03 13.20

　30101 　基本工资 481.51 481.51

　30102 　津贴补贴 572.56 572.56

　30103 　奖金 1114.21 1114.21

　30106 　伙食补助费 75.75 75.75

　30107 　绩效工资 177.40 177.40

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 281.34 281.34

　30109 　职业年金缴费 140.67 140.67

　30110 　职工基本医疗保险缴费 94.63 94.63

　30111 　公务员医疗补助缴费 73.09 73.09

　30112 　其他社会保障缴费 22.81 22.81

　30113 　住房公积金 296.08 296.08

　30114 　医疗费 13.20 13.20

　30199 　其他工资福利支出 705.99 705.99

302 商品和服务支出 431.11 431.11

　30201 　办公费 2.00 2.00

　30202 　印刷费 1.00 1.00

　30204 　手续费 0.30 0.30



表06

2025年部门一般公共预算基本支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 日常公用支出

** ** 1 2 3

　30205 　水费 3.15 3.15

　30206 　电费 50.00 50.00

　30207 　邮电费 6.76 6.76

　30209 　物业管理费 176.00 176.00

　30211 　差旅费 2.00 2.00

　30213 　维修(护)费 3.80 3.80

　30215 　会议费 0.50 0.50

　30216 　培训费 6.00 6.00

　30217 　公务接待费 1.90 1.90

　30228 　工会经费 22.00 22.00

　30229 　福利费 33.60 33.60

　30231 　公务用车运行维护费 45.00 45.00

　30239 　其他交通费用 62.68 62.68

　30299 　其他商品和服务支出 14.42 14.42

303 对个人和家庭的补助 29.20 11.20 18.00

　30302 　退休费 11.20 11.20

　30309 　奖励金 15.00 15.00

　30399 　其他对个人和家庭的补助 3.00 3.00

310 资本性支出 1.50 1.50



表06

2025年部门一般公共预算基本支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 日常公用支出

** ** 1 2 3

　31002 　办公设备购置 1.50 1.50



表07

2025年部门一般公共预算“三公”经费支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 46.90 45.00 45.00 1.90

温州市龙湾区人民检察院 46.90 45.00 45.00 1.90

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表08

2025年部门政府性基金预算支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计

注：温州市龙湾区人民检察院没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

2025年部门国有资本经营预算支出表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

注：温州市龙湾区人民检察院没有国有资本经营预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。



表10

2025年部门项目支出预算表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算

财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 259.82 259.82

温州市龙湾区人民检察院 检察业务费 259.82 259.82



表10

2025年部门项目支出预算表
151-温州市龙湾区人民检察院 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算

财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 259.82 259.82

温州市龙湾区人民检察院 服装经费 32.94 32.94

温州市龙湾区人民检察院 省补政法奖励资金-办案(业务)经费 3.12 3.12

温州市龙湾区人民检察院 省补政法奖励资金-业务装备经费 3.11 3.11

温州市龙湾区人民检察院 装备购置经费 46.00 46.00

温州市龙湾区人民检察院 人员管理系统 8.85 8.85

温州市龙湾区人民检察院 数字检务管理与监督系统项目 22.91 22.91

温州市龙湾区人民检察院 信息化运维 32.90 32.90

温州市龙湾区人民检察院 办案(业务)经费 110.00 110.00



表11

2025年部门项目支出绩效表

151-温州市龙湾区人民检察院 单位:万元

单位名称 项目名称 金额 绩效目标

合计 259.82

温州市龙湾区人民检察院 检察业务费 259.82
保障人民检察院履行职能，一是依法充分履行“四大检察”职能，坚持高质效办好每一个案件。二是依照《全省检察机关“科技强检”
建设与应用项目实施指导意见》《浙江省检察机关业务装备配备标准的通知》等文件要求，加强检察信息化建设，提高办案效率和管理
水平。三是开展国家司法救助，让困难当事人获得了司法救济，解决民事纠纷，维护社会稳定。


